
 

ПОТЕНЦИЈАЛНИМ ПОНУЂАЧИМА 

03.04.2019.године 

ПРЕДМЕТ: Измена и допуна конкурсне документације 

     У складу са чланом 63. Закона о јавним набавкама, објављујемо измену и допуну  конкурсне 

документације у поступку јавне набавке мале вредности бр.1.1.20/2019 чији су предмет добра- 

РЕЗНИ АЛАТИ И АБРАЗИВНИ ПРОИЗВОДИ. 

 Конкурсна документација се мења на следећи начин: 

Партија 2: АБРАЗИВНИ ПРОИЗВОДИ 

-На страни бр. 21 у Обрасцу 1.2 у табели Техничке спецификације, врши се измена и допуна   

конкурсне документације ,  тако што се прецизно дефинишу следеће позиције : 

 

Позиција 6, додаје се - Текућа паста за брушење гранулације I ,  

Позиција 7, додаје се  -Текућа паста за брушење гранулације II , 

Позиција 8, додаје се  - (паста гранулације I + паста гранулације II) 

Позиција 12, додаје се – (брусни камен) 

Позиција 14, додаје се - 20x20x Ø6 

Позиција 15,18,19,23,29,32,33,34,39,40,41,42, додаје се - формат A4 

Позиција 17,24,25,28, додаје се - ширине 500 mm 

Позиција 36,37, додаје се -  (брусни камен) 

Позиција 49,50, додаје се -  JUS B34 (IS 9/6) 20 25 6 40 у квалитету 40A60K6V, JUS A 12 (IS 24/6) 

40 10 6 40  у квалитету 40A60K6V  

  

 

Врши се измена и допуна   конкурсне документације и продужење рока за подношење понуда 

на  08.04.2019.године  до 12 часова  . 

                                                                                                                                                                                                                                                              

 

      Комисија за јавну набавку 1.1.20/2019 

 

                           Друштво са ограниченом одговорношћу за производњу и дистрибуцију  

                   енергије и флуида и пружање услуга 

                  ЕНЕРГЕТИКА КРАГУЈЕВАЦ 

                     34000 Крагујевац, Косовска 4А 

            Телефон: 034/304-783; Факс: 034/304-783; е-mail: jnabavka@energetika-kragujevac.com 

            PIB: 101576503; МБ: 17006100 Број жиро-рачуна: 205-211835-30 Комерцијална банка                                                                                                                      

mailto:jnabavka@energetika-kragujevac.com

